

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★

電子マンガ・ノベルサービス「ピッコマ」にて先行連載中の 「秘密の"推し"ごと」とソウルタウン 新大久保のタイアップキャンペーンが決定! またゲーマーズ2店舗にてポストカードの配布を行います。

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードクリエイティブ(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、電子マンガ・ノベルサービス「ピッコマ」にて先行連載中の「秘密の"推し"ごと」とソウルタウン 新大久保とのタイアップキャンペーンとゲーマーズ 2 店舗にてポストカードの配布を行うことををお知らせいたします。



■ソウルタウン 新大久保にて店舗タイアップキャンペーンが決定!

電子マンガ・ノベルサービス「ピッコマ」にて先行連載中の webtoon「秘密の"推し"ごと」×ソウルタウン 新大久保のタイアップキャンペーンが 2023 年 10 月 6 日(金)から実施が決定!店舗内ではスタンディの展示やランチマットの配布を行います!

またソウルタウン 新大久保 2 階 新大久保ブデチゲ 駅前店では、「秘密の"推し"ごと」を呼んで店員にお声かけしていただくと、プデチゲの〆(辛ラーメン or うどん or 炒めご飯)を 1 テーブルにつき、おひとつサービスします。 ぜひソウルタウン 新大久保に遊びにきてね♪





【店舗詳細】

ソウルタウン 新大久保

住所:東京都新宿区百人町2 SEOULTOWN

HP: https://seoultown.jp/

■AKIHABARA ゲーマーズ本店とゲーマーズ池袋ミクサにてポストカードの配布が決定!

AKIHABARA ゲーマーズ本店とゲーマーズ池袋ミクサにて「秘密の"推し"ごと」のポストカードを 2023 年 10 月 6 日(金)から配布を行います!店舗に遊びに行った際にはぜひ「秘密の"推し"ごと」のポストカードをチェックしてみてね♪

■「秘密の"推し"ごと」とは?



電子マンガ・ノーベルサービス「ピッコマ」にて先行連載中の webtoon。リストラ& 失恋という厳しい現実に打ちひしがれていた 24 歳の平凡な元 OL・河合琴子は、バーで容姿端麗な韓国人男性と出会う。自暴自棄になっている自分を優しく慰めてくれる彼に心を許した琴子は、それが K-POP ボーイズアイドルグループ "Giselle"のメンバー・ジュンウとは知らずに一夜を共にしてしまう。朝になり焦って部屋を後にする琴子だったが、一緒にホテルに向かう姿を何者かに盗撮され、ファンの間では炎上騒ぎに。事態を収拾するためジュンウが放った言葉は…「彼女はマネージャーです」!?平凡な元 OL が、秘めたる思いを抱えながら5人のアイドルたちをスターダムへと導く、サクセス&ラブストーリー

■秘密の"推し"ごと 配信について

毎週金曜日に更新。1~3 話は無料公開、4 話以降は「待てば¥0®」で本作品をお楽しみ頂けます。

「秘密の"推し"ごと」公式 X: https://twitter.com/Oshi_Goto_PR

■『ROCKETOON』とは

キャラクターグッズの企画製造・販売を行う株式会社ブシロードクリエイティブと 縦スクロールコミック・WEBTOON の制作・配信事業を手掛けるロケットスタッフ株式会社がタッグを組み、新 WEBTOON ブランド「ROCKETOON」を立ち上げました。



■ROCKETOON 公式 X: https://twitter.com/ROCKETOON_PR

■ROCKETOON 公式サイト: https://rocketoon.jp/

※掲載の際には、下記の記載をお願いします。

©ROCKETOON

※「待てば¥0」は、株式会社カカオピッコマの登録商標です